[image: image1.jpg]

Курганская область
Шадринский район
КРАСНОМЫЛЬСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от "29" июля  2013 года

                     № 126
с. Красномыльское
О внесение изменений и дополнений

в решение Красномыльской сельской Думы

от 21. 07. 2008 года № 87 «Об установлении

норм предоставления земельных участков

для индивидуального жилищного строительства

и ведения личного подсобного хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Земельным кодексом Российской Федерации Красномыльская  сельская Дума, -

РЕШИЛА:

            1. В решение Красномыльской сельской Думы от 21. 07. 2008 года № 87 «Об установлении норм предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства» внести следующие изменения:

             1.1 Пункт 1 решения Красномыльской сельской Думы дополнить пунктом 1.3. следующего содержания:
«1.3. Установить размеры земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей в размере от 0,04 га до 0,20 га.».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на доске информации в здании администрации Красномыльского сельсовета.

Председатель Красномыльской

сельской Думы                                                                                           Г. А. Стародумова

Глава Красномыльского сельсовета                                                         Г. А. Стародумова